

III

(Powiadomienia)

KOMISJA

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA WNIOSKÓW VP/2006/014

2006 — Europejski Rok Mobilności Pracowników

Projekty pilotażowe

(2006/C 124/07)

Celem zaproszenia do składania wniosków jest współfinansowanie ograniczonej liczby **projektów**, mających na celu:

- opracowanie i wypróbowanie innowacyjnych instrumentów ułatwiających pracownikom wraz z rodzinami mobilność geograficzną i pomiędzy rynkami pracy a także usuwających istniejące przeszkody w mobilności;
- przekazywanie lub upowszechnianie wypracowanych skutecznych instrumentów i praktyk w dziedzinie mobilności międzysektorowej, międzyregionalnej i międzypaństwowej.

Europejska wartość dodana każdego z projektów musi być jasno udokumentowana, a przy tym możliwa do odtworzenia w innym kontekście. Projekty powinny angażować odpowiednie zainteresowane strony i mieć potencjał prowadzenia do nowych inicjatyw politycznych.

Proponowane projekty muszą być opracowywane i prowadzone w ramach **partnerstwa**, najlepiej na poziomie ponadnarodowym, i muszą angażować przynajmniej dwie spośród odpowiednich stron potencjalnie zainteresowanych celami zaproszenia (tzn. władz publicznych oraz organizacji partnerskich, organizacji pozarządowych, partnerstw publiczno-prywatnych, przedstawicieli uczelni, władz gminnych itd.).

Całkowity dostępny dla projektów objętych niniejszym zaproszeniem **budżet** wynosi 2 mln EUR. Udział finansowy Komisji Europejskiej nie może przekroczyć 85 % łącznych kosztów kwalifikowanych. W zależności od jakości złożonych wniosków, Komisja przewiduje dofinansowanie od 5 do 8 projektów (o przeciętnej dotacji wynoszącej 300 tys. EUR).

Termin składania wniosków upływa dnia 17.7.2006 r.

Wszystkie informacje dotyczące zaproszenia do składania wniosków, w tym przewodnik dla wnioskodawców wraz z pełną dokumentacją, są dostępne w Internecie pod następującym adresem:

http://ec.europa.eu/employment_social/emplweb/tenders/index_en.cfm

Należy zwrócić uwagę, że zapytania należy składać wyłącznie pocztą elektroniczną, na adres:

empl-e-vp/2006/014@ec.europa.eu
